A quidem ille nos fugiat. Capiamus autem ipsum vna cum cupidinibus. Hanc feram sub malis sedentem, pomaque in terram cadentia edentem, ac multa semesa relinquente, venantur hi, & perterriti faciunt hic quidem manuum plausu, hic verò clamitans, alius chlamydem concutiens. & hi quidem superuolant fere inclamantes, hi verò pedites ipsam per vestigia insequuntur. Hic autem ut seipsum immissus irruit, & fera alio conuersa est. At hic leporis cruri insidiatur: huius verò è manibus lapsus est. Itaque rident, & ceciderunt, hic quidem in latus, hic vero pronus, hi omnes supini errorem variò indicante habitu. Nullus autem sagittas in eum mittit, sed viuum capere conantur, Veneri suauissimam hostiam. Nostri enim fortè quod de lepore dicitur, eum scilicet multum esse participem Veneris. Fama est igitur fœminam lactare quæ peperit, & in eodem lacte rufus parere ac superfœtare, & nullum in ipsa vacare à partu tempus. Mas vero & ut marium exigit natura, serit, & præter id, quod genuit, superfœtat. Inepti autem amatores amatorium quoddam lenocinium in ipso esse existimauerunt, violenta quadam arte suas aucupantes delicias. Hæc autem iniquis omittamus hominibus, minimeque ut redamentur dignis. Tu vero mihi Venerem aspice. Vbi nam & ad quæ mala illa. Vidésne saxum illud cauum? vnde cœruleus emanat fluxus, viridisque ac potu suavis, qui ad irrigandas diducitur malos. Hic mihi esse Venerem arbitrari.

trare, quam (vt puto) nymphæ e-
rexere, quod amorum, proptereaque
pulchræ prolis genitrices redi-
diderint. Argenteum autem specu-
lum, illudque inauratum sandalium,
atque aureæ fibulæ, aut tem-
merè suspensa ac dicata sunt, se e-
nim esse Veneris innuunt, quod
& scripto constat, nympharūm
que esse dona dicuntur. Cupidines
autem ipsi pomorum primitias su-
munt, circūmq; adstantes pulchrum B
ipsis esse hortum precantur.

MEMNON.

Exercitus quidem Memnonis,
arma verò ipsis deposita sunt, &
ipsorum maximum lugendum pro-
ponunt. Fraxinea autem hasta in
pectore, vt mihi videtur, vulnus
acepit. latum enim campum, &
scenæ, & in castris murum, mœ-
nib[us]que munitam ciuitatem cùm C
inuenerim, nescio quo pacto non
Æthiopes hi, & Troia hæc. Luge-
tur autem Aurora filius Memnon.
Hunc Troiæ suppetias ferentem
Pelei filius (vt aiunt) interfecit,
qui magnus, ipsoque minimè infe-
rior venerat. Etenim aduerte quan-
tus humi iaceat, quantaque cin-
cinnorum spica, quos (puto) Ni-
lio nutriebat. Nili enim ostia Æ-
gyptij, fontes Æthiopes habent.
Aspice quantum species ipsa robo-
ris oculis etiam defectis præferat.
Aspice præterea lanuginem, quam
interfectoris ætati congruat. Ne ni-
grum quidem dices Memnona.
Nam quæ ipsi inest sincera nigre-
do floris nescio quid præsefert. Dæ-
monibus autem suspensis aurora si-
lij causa lugens tristè reddit Solem.